广 西 医 学 会
桂医会[2021]9 号

广西医学会关于转发自治区科协《关于开展 2021 年

广西“最美科技工作者”学习宣传活动的通知》

的通知

各专科分会：

现将自治区科协《关于开展 2021 年广西“最美科技工

作者”学习宣传活动的通知》转发给你们，请按照自治区科

协通知要求组织推荐。材料务必经单位审核盖章后于 2021

年 3 月 5 日前（逾期不受理）发送至广西医学会邮箱：

gxyxh01@163.com，注明：（xxx 单位）2021 年广西“最美

科技工作者”推荐材料。由广西医学会报自治区科协。

广西医学会学术交流部：徐 蓉 0771-2803986 ，

零宗儒 0771-2820919

自治区科协：陈磊 ，汤运群 0771-2830650

附件：自治区科协《关于开展 2021 年广西“最美科技

工作者”学习宣传活动的通知》

广西医学会

2021 年 2 月 7 日